CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITIVO:O1
CONTRATO N° 18/2023.
CARTA CONVITE Nº 004/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2023.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE PARANAÍTA, MT.,
CONTRATADO: LUCIENE DE ARAÚJO SILVA
Inscrita CREA/MT: Nº. 50695
DATA DA ASSINATURADO DO CONTRATO: 20/12/2023.
PRAZO: Prorrogação de prazo por mais 03 (três) meses, vigorando até 31/03/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, Inc. II, da Lei nº 8.666/93
DATA DO ADITIVO: 28/12/2023
SIGNATÁRIOS: Pela contratante o Sr. JALISON CAIO CESAR CRUZ e pela contratada SRA. LUCIENE DE ARAÚJO
SILVA

http://www.paranaita.mt.leg.br